

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬา หมู่ที่ ๔ ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๙,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๕๙,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จำสิบเอกนุกูล พูลชัย ประธานกรรมการ
 ๒. จำเอกเสกชัย ชูโชติ กรรมการ
 ๓. นายสำราญ เกษรินทร์ กรรมการ
 ๔. นางสาวมินทร์ลดา ผลสุข กรรมการ
 ๕. นายจิรพงษ์ วินารัตน์ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวิ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลวิ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	1,041,698.22	1.3049	1,359,312.01	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			1,359,312.01	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)			1,359,300.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ผู้ให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรชัย แดงละอูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวิ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.....ประธานกรรมการ

(นุกูล พูลชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิ

(ลงชื่อ) จ.อ.....กรรมการ

(เสกชัย ชูโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมินทร์ลดา ผลสุข)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ / เลขานุการ

(นายจิรพงษ์ วินารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานกีฬา ขนาดกว้าง 50.00 ม. ยาว 70.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 25 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							822,069.80	
	- งานเหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 6 มม	0.1630	ตัน	21,673.79	3,532.83	4,100.00	668.30	4,201.13	
	- งานเหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 9 มม	0.2430	ตัน	2,035.04	494.51	4,100.00	996.30	1,490.81	
3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- งานชุดดินแฉกถมดิน ขนาด 1.20 x 0.80 0.40 ม.	5	ลบ.ม.			148.00	740.00	740.00	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	1	ลบ.ม.	2,029.11	2,029.11	306.00	306.00	2,335.11	
	- ทราบหยาบ	0.50	ลบ.ม.	675.78	337.89	99.00	49.50	387.39	
	- ไม้แบบ 100%	16	ลบ.พ.			133.00	2,128.00	2,128.00	
	- ติดยไม้แบบ (35 % ของไม้แบบทั้งหมด)	7.00	ลบ.พ.	310.00	2,170.00			2,170.00	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ก.ก.	45.22	90.44			90.44	
	- งานเหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 6 มม	0.01	ตัน	21,673.79	216.74	4,100.00	41.00	257.74	
	- งานเหล็กเสริม DB ขนาด 12 มม	0.80	ตัน	19,508.50	15,606.80	3,300.00	2,640.00	18,246.80	
	- เหล็กแผ่นเหล็กหัวเสา ขนาด 9 มม	25.00	ก.ก.	31.00	775.00	10.00	250.00	1,025.00	
	- น๊อต J - BOLT ขนาด 20 มม.	32.00	ตัว	28.00	896.00	5.00	160.00	1,056.00	
	- เสาไฟเหล็กกล่อง 0.10 x 0.10 ม. หน้า 2.0 มม.	8	ท่อน	1,110.00	8,880.00	230.00	1,840.00	10,720.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 3" x 3" ม. หน้า 2.0 มม.	2	ท่อน	810.00	1,620.00	200.00	400.00	2,020.00	
	- สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2 * 6 ตร.มม.	300	ม.	80.16	24,048.00	22.00	6,600.00	30,648.00	
	รวมยอดยกไป							899,586.22	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานกีฬา ขนาดกว้าง 50.00 ม. ยาว 70.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลศรี อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 25 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							899,586.22	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2*2.5 ตร.มม.	100	ม.	39.82	3,982.00	12.00	1,200.00	5,182.00	
	- สายไฟฟ้า THW - A ขนาด 1 * 25 ตร.มม.	300	ม.	18.00	5,400.00	10.00	3,000.00	8,400.00	
	- ชุดควบคุมตู้เหล็กกันน้ำขนาด 300*450*150 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10	ตู้	2,100.00	21,000.00	100.00	1,000.00	22,000.00	
	- ชุดโคมสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 100 W	16	ชุด	2,000.00	32,000.00	100.00	1,600.00	33,600.00	
	- อุปกรณ์ที่ร้อยสายไฟฟ้า ดัวยึด ไขต่อ	1	งาน	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
	- งานสีน้ำมัน	20	ตร.ม.	50.00	1,000.00	38	760.00	1,760.00	
4	งานทาสีเส้นสนาม						-		
	- สนามฟุตบอลและสนามบาสเกตบอล (ใช้สีอะคริลิค)	35	ตร.ม.	160.00	5,600.00	34.00	1,190.00	6,790.00	
5	งานอุปกรณ์สนาม						-		
	- เสาคู่ประตูฟุตบอล พร้อมตะขากาย	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	930.00	1,860.00	16,860.00	
	- เสาคาน พร้อมแม่เป็น	2	ชุด	18,850.00	37,700.00	2,410.00	4,820.00	42,520.00	
6	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,041,698.22	